
ZARZĄDZENIE NR 443/2018
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366) oraz upoważnienia zawartego 
w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIV/279/2017 Rady Gminy Malechowo z 29 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2018, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 182 604,35 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 182 604,35 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o łączną kwotę 282 360,00 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 1.

§ 4. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o łączną kwotę 282 360,00 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 2.

§ 5. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 32 911 294,35  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 32 541 295,34 zł,

b) dochody majątkowe – 369 999,01 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 35 963 294,35 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 29 147 262,47 zł,

b) wydatki majątkowe – 6 816 031,88 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 3 052 000,00 zł, który zostanie pokryty
z wolnych środków oraz z zaciąganych kredytów i pożyczek.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 542AF804-D999-4C13-8552-A47B86587DFD. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 443/2018 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 30 lipca 2018 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 761,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 112 761,00  

   2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

33 165,00  

 
  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

79 596,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 65 843,35  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

65 843,35  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 843,35 
 

 852   Pomoc społeczna 640,00  

  85216  Zasiłki stałe 4 000,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

4 000,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 3 360,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 3 360,00 
 

 855   Rodzina - 279 000,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze - 279 000,00  

 
  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

- 279 000,00 

 

   
  - 99 755,65  
   

Id: 542AF804-D999-4C13-8552-A47B86587DFD. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 443/2018 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 30 lipca 2018 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 761,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 112 761,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 165,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 596,00 

801   Oświata i wychowanie 65 843,35 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

65 843,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 651,85 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 191,50 

852   Pomoc społeczna 640,00 

 85216  Zasiłki stałe 4 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 3 360,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 360,00 

855   Rodzina - 279 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze - 279 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 274 815,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 485,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 700,00 

 
Razem: - 99 755,65 

 

Id: 542AF804-D999-4C13-8552-A47B86587DFD. Podpisany Strona 1




